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LATIN INDEX
O F

M E D I C I N E S.

A.

ACETUM difiillatum ---------
fcilhr, olim Acetum fcilliticum

Acidum acetofum ------ ------

Page 115
211
116

muriaticum,— olim Spiritus falis marini glauben 113
altrofum,— olim Spiritus nitri glauberi
-----------dilutum,— vice Aquas fortis
vitriolicum

III

"3
6

------------diiutum,— vkt Elixir vitrioii acidi 110
Adipis fuülae prseparatip,— olim Axungipe porcins curatio 7 ?
/Eruginis prasparatio ■------ .___
/Ether vitrioücus
Alkohol ------
Aluminis purificatio
Alumen uftum

72
]83
186
m
»37

Ammonia prseparata,— olim Sal volatilis falis ammoniaci 124
Ammoniaci gummi purificatio --------- 74.
Antimoni; pncpar*ti« ------■' ------ 72

^| Y 2 Ami-
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3 2+ LATIN INDEX.
Antimonium calcinatum,— olim Calx antimonii Page 146

muriatum,— vice Cauftici antimonialis 148
tartarifatum,— olim Tartarum emeticum 151
vitrificatum,— olim Vitrum antimonii

Aqua aluminis compofita,— olim Aqua aluminofa Batea¬
na —

ammoniae,— olim Spiritus falis ammoniaci
------------ acetatae, — vulgo Spiritus minderen
ammoniae puras, — vulgo Spiritus falis ammoniaci

cum calce

anethi,— olim Aqua feminum anethi
cakis,— olim Aqua calcis Turiplex
cinnamomi,— olim Aqua cinnamomi Turiplex
cupri ammoniati,— olim Aqua fapphirina
diftillata ------ ---------
fceniculi —— • ■—
kali,— olim Lixivium tartari - ■ ■
kali puri,— olim Lixivium faponarium
lithargyri acetati,— vulgo Extractum faturni

compofita

152

28+
126
135

125
18*
210
182
284
181
182
121

121

176
285

menthss piperitidis,— olim Aqua menthae piperitidis
Timplex

■--------- fativae,— olim Aqua menthae vulgaris Tim¬
plex —

pimento,— olim Aqua piperis jamaicenfis

182

183
183
18+
184

pule 0 ü,— olim , .qua pulegii Turiplex
ro faEj — olim Aqua rofaium damafcenarum ■____
zinci vitriolaci cum camphora,— olim Aqua vitno-

lica camphorata 285
Argenturri



LATIN INDEX.

Argentum nitratum,— ollm Caufticum lunare
Af«e foetidae purificatio .

C.

3 2 5

Page 154
74

Calomelas,— olim Mercurius dulcis fublimatus 166

Calx cum kali puro,— olim caufticum commune fortius 123
hydrargyri alba,— olim Mercurius precipitatus albus 170

Caffiae fiftularis pulpae extraäio - 77
Cataplafma cumini — —. oxz

fmapeos ■ ■ '■■ ■ 312
Ceratum cantharidis ---------- — 308

lapidis calaminaris,— olim Ceratum epuloticum 30a
lithargyri acetati ■
refinae flavae,— olim Ceratum citrinum
faponis ------> --------
fpermatis ceti,— olim Ceratum aibum

Cerufla acetata,— olim Saccharum faturni
Chelarum cancrorum praeparatio .
Coagulum aluminis ■ ------«
Confeftio aromatica,— vice Confedtionis cardiacae

opiata,— olim Philonium londinenfe
Conferva abfinthii maritimi •

«iri ------- r—

corlicis exterioris aurantii hifpalenfis
cynofbati —— —
lujulas ---------- ——

' pruni fylveftris - ■
rofae rubrae —— •
feilte ■ ■

Corallii praeparatio »• ■■ ——
y 3

309
310
310
3"
*75

313
281
282

82
83
82
84
82
84
82
85
72

Cornu
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Cornu cervi uftio
Cretse praeparatio
Crocus antimonii

LATI N INDE X.

Page 75
72

148

D.

Decoctum cornu cervi,— olim Decoclum album
corticis peruviani >——
pro enemate,— olim Decoclum pro clyftere
profomento,— clim Fötus communis
hellebori —— «--------
hordei,— olim Aqua hordcata

199
200
200
201
201
202

compofitum,— olim Decoctum pe&orale 203
farfaparillae

ulmi
• compofitum

E.

203
204
205

Elaterium ——_ • 93
Ele&uarium e caffia — —— 278

e fcammonio ■ 279
e fenna,— olim Ele£tuarium lenitivium 279

Emplaftrum. ammoniaici cum hydrargyro, — olim Em¬
plaftrum ex ammoniaco cum mercurio 287

cantharidis,— vice Emplaftri veficatorii 288
cerse,— olim Emplaftrum attrahens 289
cumini,— olim Emplaftrum e cymino 289
ladani,— olim Emplaftrum ftomaehicum 290
lithargyn,— olim Emplaftrum commune 291
- cum gummi, — olim Emplaftrum.

commune cum gumtni ::?-93
Emplaftrum
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Emplaftrum lithargyri cum hydrargyro, — 0/ztfzEmplaf-
ftrum commune cum mercurio Page 293

1 cum refina,— olim Emplaftrum
adhaeüvum 294

picis burgundicav— olim Emplaftrum ce-
phalicum

faponis,— olim Emplaftrum e fapone
thuris,— olim Emplaftrum roborans

Extraktum cacuminis genifts ------- —
cafcariÜEe —— «------
chamasmeli —-— —
colocynthidis compofitum, vice- Extrafti ca-

thartici
corticis peruviam

gentianae —
glycyrrhizae
hellebori nigri
jalapii —
ligni campechenfis
rutae —
fabinas —
fennae •—

cum refina

F.

Ferri rubigo,— olim Chalybis rubigo prxparata
Ferrum ammoniacale, - olim Flores martiales

tartarifatum ■■ ■ ■
vitriolatum,— olim Sal martis

294
295
296
9°
97
90

91
95
96
90
90
90
97
94
90
90
97

«57
156
158
158

Flores



32 8 LATIN INDEX.
Floresbenzoes,— olimFlores benzöini — Page 118

fulphuris loti ■■ 142
Florum exficcatio • ■■ 76

G.

Galbani puriricatio —------- 74

H.
Herbarum exficcatio - 76
Hydrargyrus purificatus,— olim Argenti vivi purificatio 160

acetatus —— — 161
calcinatus,— olim Mercurius calcinatus 162
cum creta,— vulgo Mercurius alkalifatus 162
muriatus,— olim Mercurius corrofivus fubli-

matus — 163
.------------ mitis,—- Mercurius praecipitatus

dulcis, Ph. Lond. 1721 167
nitratus ruber,— olim Mercurius corrofivus

ruber 169
cum fulphure,— olim iEthiops mineralis 171
fulphuratus ruber,— olim Cinnabaris fa£titia 172
vkriolatus,— olim Mercurius emeticus flavus 173

I.
Infufum gentiana; compofkum,— olim Infufum amarum

fimplex 207
rofae,—elim Tinclura rofarum 208
fenase fimpiex --------- 209
—s—tartärilätum,— olim fnfufum iuiax com¬

mune 209
K.
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Kali praeparatum,— Vice Salis abfinthii, &c. Page 120*
acetatum,— olim Sal diureticus 133
purum,— i'ulgo Alkali vegetabile fixum caufticum 122
fulphuratum,— vulgo Hepar fulphuris 143
tartarifatum.— olim Tartarum folubile 135
vitriolatum,— olim Tartarum vitriolaturrij Sic. 130

Lac ammoniaci —-—>
amygdalae,— vice Emulfionis communis

Lapidis calaminaris praeparatio —
Linimentum amraonia?,— olim Linimertfum volatile

- fortius ---------.

camphoras ------
faponis,— olim Linimentum faponaceum

Liquor acidus fuccini,— olim Spiritus fuccini
volatilis cornu cervi,— olim Spiritus volatüis cor-

nu cervi

241
24 r

72
306
306
306
307
116

127

M.
Magnefia alba «--------- ------■

Mel rofas,— olim Mel rofaceum —
feil« .--------- ------

Mellis defpumatio ------ ------
Millepedae pra>paratio ■------ —
Miftura camphorata,— olim Juiepum e camphora

cretacea,— olim Juiepum e creta
Biofchata,— olim Juiepum e mofcho

*39
140
2SS
256

7?
77

?-39
240
240

Mucilago
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Mucilago amyli ——
arabici gummi , —- —
feminis cydonii mali . ..

N.

Natron praeparatum,— vulgo Sal fodae
tartarifatum,— vulgo Sal rupellenfis
vitriolatum,— olim Sal catharticus glauberi

Nitrum purificsttum . . . .

O.

Oleum animale — —-
cornu cervi ———• —

petrolei — -—
fuccini — —
—------■ re&ificatum —

fulphuratum, olim Balfamum fulphuris fimplex
terebinthinae — —
. . ■' '------ rectificatum
vini — —
eflentiale anifi —
——— baccae juniperi ——•

Page 206
206
207

136

13a

iöö

127
104
116

107
143
104
ios
108
102
102
102— carui —

— caryophilli aromatici. Vide Mat. Med.
— cinnamomi. Vide Mat. Med.
— lavendulae — 102
—- limonis. Vide Mat. Med.
-- menthae piperitidis
—— --------- fativae

■muh nufcbata. Vide Mat. Med.

102
102

Oleum.



LATIN INDEX.

Oleum eflentiale origani
. ..,,_- pulegii
. radicis fafläfras
•----- rorifmarini

33*

Page 102
102
102
102
100expreflum amygdalae ■

■' 1 ' nucis mofchatae,— vulgo Oleum macis
dictum 41

——------- e feminibus lini — 100
■--------- ——.---- ricini 100
———-------------- finapeos 200

Opium purificatum,— olim Extraktum thebaicum 98
Oxymel aeruginis,— vice Mellis aegyptiaci 256

colchici — — 257
fcillx,— olim Oxymel fcilliticum 258
fimplex — — 259

I

Petroleum (ulphurätum,— olim Balfamum fulphurrs bar-
badenfe 14J

Pilulae ex aloe — — 274
1 ■ ■■cummyrrha,— olim Pilulae rufi 274
e gummi,— olim Pilulae gummofe 275
ex hydrargyro,— via Pilularum mercurialium 276
ex opia — — 276
efcilla — - 277

Pulparum extraftio — 77
Pulvis aloeticus,— olim Hiera picra . 260

— — ------ cum ferro,— vice Pilularum ecphra&i-
carum 260

Pulvis

..»■.HHHVHH



332 LATIN INDEX.

Pulvis aloeticus cum guaiaco,—vice Pilularum aroma-
ticarum Page 261

antimonialis ------ — 149
aromaticus,— oiim Species aromaticae 261
afari compofitus,— olim Pulvis flernutatorius 262
e cerufla — ----- 262
e chelis cancrorum compofitus 263
contrayervse compofitus ------ 263
e creta ccmpofitus,— vice Pulveris e bolo compo-

fiti — 264
■cum opio,— vice Pulveris e bo-

ipecacuanhae compofitus
e myrrha compofitus —
opiatus —
e fcammonio compofitus
—— --------- cum aloe
—————.— cum calomelane
e fenna compofitus
e tragacantha compofitus

lo compofiti cum opio 264
— 265

R,
Refina flava

266
266

267
267
268
268

269

105

Sal cornu cervi
fuccini ——
■--------- purificatus
tartari

Scillae exficcatio
Sevi ovilli prsparatio

127
116

117
120

79
73

Spiritus
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LATIN INDEX. 333
Spiritus astheris vitriolici,— olim Spiritus vitrioli dulcis

Page 187
-----------------— compofitus,— vulgo Liquor a-

nodynus mineralis 242
——— nitrofi,— olim Spiritus nitri dulcis 189
ammoniae,— olim Spiritus falis ammoniaci dulcis 191
--------------compofitus, — olim Spiritus volatilis

aromaticus 243
-------------fcetidus,— olim Spiritus volatilis fceti¬

dus 192
--------------fuccinatus,— vuko Eau de Luce 243
anifi compofitus, — olim Aqua feminum anifi

compofita 192.
camphoratus,— olim Spiritus vinofus camphora-

tus — 244
carui,— olim Aqua feminum carui 193
cinnamomi,— olim Aqua cinnamomi fpirituofa 193
juniperi compofitus,— olim Aqua juniperi com¬

pofita 194
lavendulae,— olim Spiritus lavendulae fimplex 194
-------------- compofitus. Vide Tincluram.
menthse piperitidis,— olim Aqua menthas piperi-

dis fpirituofa 195
.----------fativae, — olim Aqua menthae vulgaris

fpirituofa 195
nucis mofchatae,—olim Aqua nucis mofchatae 196
pimento — 196
pulsgii,— olim Aqua pulegii fpirituofa 196
raphani compofitus,— olim Aqua raphani compo¬

fita — 197
Spiritus



§34 LATIN INDEX.

Spiritus rorifararini , — Page 198
vinofus maximi reiiificatus. Vide Alkohol.
,--------- re£hficatus. Vide Mat.Med.
——— tenuior. Vide Mat. Med.

Spongise uftio — — 79
Stannum pulveratum -— — 177
Styracis purificatio \,. Wmm 81
Succini praeparatio _. _• 7 2
Succus baccae fambuci fpiffatus 87

cicutae fpiffatus — — 87
cochleariae compofitus,— elim Succi fcorbutki 86
limonis fpiffatus — 87
ribis nigri fp-iiatus - - 87

Sulphur praecipitatum — — 144.
antimonii praecipitatum — 15°

Sjrupus althaeae — - - 245
caryophilli rubri — 246
corticis aurantii — — 247
croci — — 247
mori - — —* 248
papaveris albi,—olim Syrupus e meconio 249

— erratici ■ ■■ 250 •
ribis nigri — — 248
rofaa - - 251
rubi idaei — — 248
fpinae cervinae — - 252
fucci limonis - - 248
tolutanus,— vice Syrupi balfamici 253
violae - - - 254
zingiberis ------• - 2 54

T.



LATIN INDEX. 33S

T.
— PageTeftarum oftreorum praeparatio

Tinclura aloes —
____ compofita,— elim Elixir aloes
afe fcetidsc,—«&» Tinaura fcetida
balfami peruviani —
.---------tolutani "~*
benzoes compofita,-*/«« Balfamum trauma-

ticum

cantbaridis
cardamomi —
,________compofita,— elim Tinftura ftoma

chica

cafcarill«
caftorei . —
cat echu,— elim Tinaura japonica
cinnamomi
_________compofita,— elim Tinftura aro-

matica

colombse —
corticis aurantü — ~"
._____ peruviani ,
___.________— compofita
ferri muriati,— vice Tinaura martisin fpiri

tu falis

galbani -
gentian* compofita,-*/;« Tinaura amara
guaiaci,— elim Tinftura guaicina volatilis
hellebori nigri,-Ä Tinaura melampodii

72
217
218
218

219
219

220
220
221

221
222

223
223
223

224
224.
225
22S
226

227
228
228

229
229

Tinaura



336 LATIN INDEX.
Tin&ura jalapii ------- - Page 130

lavendulas compofita,— olim Spiritus Iavendu-
lae compofitus 231

myrrhae - -
opii,— vice Tin£lurae thebaicas
-----camphorata,— vice Eüxir pare?;< 233
rhabarbari —. - 234
■ — -------compofita - - 235
fabinae compoiita,— olim Elixir myrr:ae co;n-

pofiturn
fcillae - —
fennae — -

ferp^xitariae ~ —
valerianae ■* n —
Valeriana: volatilis - -

Trochifci amyli,— olim Trochifci bechici albi
e creta,— olim Tabelle cardialgicae
glycyrrhizae,— olim Trochifci bechici nigri
e magnefia — —
e nitro — —

e fulphure — —
Tutiae preparatio — -

235
236
236
237
237
238
270
271
271
272
27z
273

72

V.
Vinum aloes,— olim Tindtura facra -

antimonii - -
•— ---------tartarifati -

ferri,— olim Vinum chalybeatum
ipecacuanhae ~ - .
rhabarbari,— olim Tindhira rhabarbari vinofa

212

213
214
215
215
215

Vitrum



LATIN INDEX, 337
Vitrum Äntimonii, —vide Antimonium.
Unguentumadipis fuillce,-«//« Unguentum fimplex Page 297

calcis hydrargyri alboe,— 0//'??/ Unguentum
e mercurio praäcipitato 298

cantharidis,— vice Unguenti ad veficatoria 298
cerae,— olim Unguentum album 299
ceruffse acetatae,— olim Unguentum fatur-

ninum 299
— — 300

— - 300

elemi
hellebori albi

hydrargyri fortiüs,— vice Unguenti coerulei
fortioris

*—-----------mitius,— vice Unp-uenti caeru-
lei mitioris

hydrargyri nitrati ---------
picis —
refinse flavas^-

301

302
302
3°3

olim Unguentum bafilicum
fiavurn 303

fambuci ■------------ —' 304
fpermatis ceti,— olim Linimentüm album 304
fulphuns------ — 3C5
tuti« ■ - - ■-

Z-.

Zincum calcinatum,— r-vulgo Flores zitici —
vitriolatum purincatum,—vice Salis vitrioli

3°5

178
179

N. B. The names of thc Materia Medica being arranged
alphabetically, few of them are mentioned in the preeedkig
index ; and thofe few only fuch as u'fed to be among th~
preparations.

Z GENERAL
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